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MTRATIMIN E NT MRIT Tt eENDRAVE Tt VoTIMIT PtR N"rEsrrt KRYESoRE

DHE VTJLAVE PtR I<IZ,KZF,Tt KRYETARTT rt KZF-VB DHE Tt KQV, Nt
uNrvERSrrETrN E MJEKtSISiI, tm.,lNt

N€ baz€ te nenit 6, pika 2, germa e), f), te Rregullores se Zgjedtrjeve miratuar nga Senati Akademik

i UMT-s€ me Vendimin nr.l3, daG 12.02.2020 *Piir miratimin e Rregullores "Piir organizimin e

zgiedhjeve pir autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nii Universitetin e

Mjekdsisd, Tirand", sot me date 13.05.2020 Komisioni Institucional Zgiedhor,

VENDOSI:

l. Te miratoj€ vulen e Komisionit Institucional Zgjedhor (KIa te Universitetit te Mjekesise,

Tiran€, sipas formatit bashkelidhur k€tij vendimi.

2. Te miratoje numrin e qendrave te votimit te nj€sive kryesore te I-IMT-s€, perkatesisht:

Fakulteti i Mjek€sise-4 QKV; Fakulteti i Mjekesise Dentare-l QKV; Fakulteti i Shkencave

Mjekesore Teknike - 4 QKV

3. Te miratoj€ vulen e Komisioneve te Zgedhjeve te Fakulteteve (KZF), Fakulteti i Mjekesis€,

Fakulteti i Shkencave Mjek€sore Teknike, Fakulteti i Mjekesise Dentare te Universitetit te

Mjekesise, Tirane, Kryetareve per k€to KZF si dhe KQV-ve, sipas formatit bashkdlidhur k€tij

vendimi. Vulat te jen€ ne forme t€ mrmbullak€t me diameter a 39 (fr tridhjet€ e n€nt€)'

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, afishohet ne ambientet e UMT-se dhe publikohet n€ faqen

zyrtare te internetit te UMT-se, si dhe percillet p€r zbatim strukturave p€ryjegese.
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